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Dom jednorodzinny w Orihuela Costa - Rynek pierwotny
ORIHUELA COSTA 3.600.000€ ID # N6921

200m2 4 4 500m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Solarium • Blisko do pola golfowego • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

NOWA WILLA W CAMPOAMOR

Nowa willa z najbardziej ekskluzywnym projektem położona w Campoamor, 250 m od plaży.

Willa
zbudowana na 3 piętrach, posiada 4 sypialnie, 4 łazienki, toaletę dla gości, kuchnię na otwartym planie z częścią wypoczynkową,
wyposażone szafy, prywatny ogród, taras z basenem i garaż.

Możesz oczekiwać tylko tego, co najlepsze od tej oszałamiającej
willi.  Projekt  dla  najbardziej  wymagających klientów,  którzy chcą wybrać swój  wymarzony dom, który  jest  również  w pełni
dostosowany do ich osobistych potrzeb i preferencji. 

Z możliwością całkowitego spersonalizowania tej willi do własnego gustu z
pomocą naszych profesjonalnych architektów i projektantów. Położona w lokalizacji AAA i blisko morza, ta bardzo wyjątkowa willa
może stać się idealnym domem dla Ciebie i Twojej rodziny.

Budowa tego imponującego basenu infinity ze szklanymi ścianami i
jego otwarta konstrukcja gwarantują maksymalny lux i wspaniałe widoki. Ponadto, duże solarium z kuchnią na świeżym powietrzu,
również jest prawdziwą atrakcją. 

Campoamor jest otoczony przez wiele plaż, w tym La Glea, Aguamarina, Campoamor, La Zenia,
Cabo Roig i Playa Flamenca.

Istnieją trzy doskonałe mistrzostwa 18-dołkowe pola golfowe w odległości pięciu kilometrów od
rozwoju, w tym Golf Villamartin, Real Club de Golf de Campoamor i Golf Las Ramblas de Campoamor. 

Możesz korzystać ze
wszystkich udogodnień, które ten obszar ma do zaoferowania, w tym La Zenia Boulevard centrum handlowe, międzynarodowe
restauracje, centra sportowe, szkoły, ośrodki zdrowia, szpital, usługi autobusowe.

Campoamor jest bardzo dobrze połączonym
miejscem, 45 minut od lotniska Murcia Corvera i 35 minut od międzynarodowego lotniska Alicante-Elche, z szybkim dostępem z
autostrady.



Okolica

Orihuela Costa, Costa Blanca Południe , Alicante
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